* 2. AUSTERITAS, Duritas, inhuma-
nitas, Gall. Durete, rigueur. Lit. remiss,
ann. 1377. in Reg. 111. Chartoph. reg.
Ch. 194: Johannes de orto donatus hospi-
talis S. Johannis Jherusalem, qui homo
elatus eratf et pauperes plebeios proprias
suse voluntati non acquiescentes quam
plurimum sui potentia et asteritate (1.
Austeritate) opprimebat. Hinc

* AUSTERUS, Immanis, inhumanus,
Gall. Cruel. Instr. ann. 1384. inter Pro-
bat, torn. 2. Hist. Nem. pag. 72. col. 1:
Obtulerunt tredecim grossos pro foco, pro
expulsione gentium armorum quos etiam
ex causa prssdicta solverunt,... sed expost
habitis pecuniis Austeram guerram fece-
runt. Galli dicimus, Une guerre san-
glante.

* AUSTOLINUS, Accipiter. Vide supra
Auscolinum.

AUSTORIUS, [Accipiter major. Gall.
Autour.] Vide Astur.

1AUSTOZIUS, pro Austorius. Nova Gall.
Christ, torn. 2. col. 1257: Gislebertus de
Lobellec Miles de Martis ante festum B.
Lucas ann. 1248. eidem Petro Abbati reco-
gnovit se debere de placito feodi de Vil-
lene, unam unciam auri, quingentos soli-
dos currentis monetas, unum Austozium,
unum palefredum et unum leporarium.
| AUSTRA, Rota, instrumentum, ab hau-

riendo aquas. Papias MS. Idem quod
Haustrum, Gall. Puiaoir.

* AUSTRALIA DOMINIA. Eo nomine
designator Austria, vulgo VAutriche, in
Charta divisionis faetae inter Carol urn V.
et Ferdinandum 7. Febr. ann. 1522.

j AUSTRANS, VOTC'CWV, yypat'vwv, Humec-
tans apud Janum in Supplemento Anti-
quarii.

AUSTRARE, Humefacere, ab Austro.
Papias.

T AUSTRASIA. Vide in Austria 1.
T AUSTREG5J, Arbitri. Exptico hoc

nomine vocatur apud Ludewig. torn. 1.
Reliq. MSS. pag. 212. in Titulo Diplom.
Alberti Magdeburg. Archiep. et aliorum
arbitrorum : Laudum in finibus regundis
inter Marchionem Misnensem et Abbatem
Pegayiensem, prassertim in teloniis, viis,
pontibus, etc. Arbitri. (Austregse) hujus

causes perpetui Magdeburgensis, Merse-
burgensis Naumburgensis Episcopi, ann.
1218. Et pag. 237. Axbitros utriusque
partis Austregas appellat. [ ** Conf.
Eichhornii. Hist. Jur. Germ, in indice,
voce Austrssge.]

* AUSTRELEUDI, Idem quod Oster-
landi, Orientales. Annal. Franc. Lqisell.
ad ann. 775 : Ibi omnes Austreleudi Sa-
xoniam (Saxones) -venientes cum Has-
sione, etc. [** Pertzio vol. 1. pag. 154.
lin. 5. qui Saxones e codicibus restituit.]
Vide Austria 1.

I. AUSTRIA, AUSTRASIA dicta ea pars
Galliae quse cis Rhenum sita est; quod
ad Orientem sit respectu Neustriss, quae
est ad Occidentem. [* Vide novum Tract,
diplom. torn. 3. pag. 661.] Prioribus enim
Imperii Gallici sseculis, tota Gallia in Aus-
triam, Neustriam, Burgundiam, Aquita-
niam, et Franciam dividebatur. Charta
Caroli Simplicis Regis Franc, pro Monas-
terio S. Martini Turon. ex 47. Regesto Ta-
bularii Regii n. 137 : Et frui rebus, quas
habentur in Austria, Neustria, Burgun-
dia, Aquitania, et Francia, etc. Austria
igitur ea pars dicta, quae ad Orientem
erat, unde Orientalis Francin non semel
appellatur, in qua et Metensis civitas
statuitur, in Literis Ludovici III. Regis
Lotharingiae in Tabulario Gorziensi pag.
95. 100: Actum anno ab Incarnatione
Domini 876. Indict. 9. Epacta 22. Cone. 7.
anno 8. regni Hludovici serenissimi Regis
in Occidentali parte Franciss regnantis.
Aetutn Metis civitate in Dei nomine feli-
citer. Charta alia Ludovici ejus fllii: Data
6. Idus Maii anno Dom. Incarn. 878. Ind.
11. Ep. 14. Cone. 2. ann. 3. Ludovici in
Orientali Francia regnantis. Actum Metis
civitate. Osterland dicitur in Annalibus
Francor. Metensib. ann. 688: Pipinus
Orientalium Francorum, quos illi propria
lingua Osterlandos vacant, suscepit prin-
cipatum. Aimoinus lib. 1. Hist. Franc,
cap. 4: Has omnes provincias dum Franci
occupavissent, illam regionem, quas Sep-
tentrionem versus tenditur, et inter Mo-
sam et Rhenum est, Austriam : illam
autem, quas a Mosa ad Ligerim usque